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KARMIUSZKA - NIEUBIJAJĄCA SIĘ
PODUSZKA DO KARMIENIA
PIERSIĄ Z ŁUSKĄ PROSA, 25 CM

CENA: 249,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: Karmiuszka

PRODUKT DOSTĘPNY W NASTĘPUJĄCYCH
WARIANTACH:
WZÓR BOHO CIEMNOSZARA LAWENDOWE LIŚCIE
LIŚCIE SZAŁWIOWA SZMARAGDOWA

OPIS PRZEDMIOTU

Karmiuszka to pierwsza poduszka do karmienia w kształcie kuli. Dlaczego kula? Zwykłe poduszki przekrzywiają się
i wypadają pod naciskiem przedramienia – dlatego właśnie Karmiuszka ma kształt kuli.

Najważniejsze cechy:

Jest wypełniona ekologiczną łuską prosa, czyli 100% natury.
Jej okrągły kształt i organiczne wypełnienie dają stabilne podparcie podczas karmienia.
Dzięki  łusce prosa, która jest w jej  wnętrzu, zachowuje swoją objętość przez cały czas używania i  idealnie
utrzymuje ciężar opierającej się o poduszkę mamy. Karmiuszka nie ubija się i nie ucieka spod łokcia w trakcie
karmienia.
Podczas  karmienia  z  pomocą  Karmiuszki,  dziecko  leży  na  mamie  a  nie  na  poduszce.  Dzięki  temu
zmniejszone jest ryzyko wystąpienia asymetrii u maluszka.
W przeciwieństwie do tzw. "rogali" nie wymusza pozycji siedzącej. Pomaga karmić na leżąco i w pozycji
odchylonej czyli jest wsparciem w najbardziej intuicyjnych i naturalnych pozycjach do karmienia. Umożliwia tym
samym wspólny odpoczynek z dzieckiem.
Ma kulisty kształt, który pomaga w karmieniu na leżąco w łóżku, w pozycji odchylonej na kanapie, w siadzie
skrzyżnym na podłodze, czy po prostu na siedząco w fotelu... wszędzie gdzie tylko masz na to ochotę. 
Jej uniwersalny design sprawia, że będzie nie tylko podporą w karmieniu piersią ale też wspaniałym dodatkiem
do wystroju Twojego domu.
Po skończonym karmieniu świetnie służy jako puf (albo pufa w zależności od regionu Polski :P), podłokietnik a
nawet przyrząd do ćwiczeń!
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Poszycie jest wykonane z certyfikowanej bawełny.
Zewnętrzny pokrowiec poduszki jest zalaminowany od spodu. Dzięki temu nic nie przecieknie do wnętrza kuli. 
Uchwyty na szczycie poduszki służą także odpowiedniemu podnoszeniu Karmiuszki.
Pokrowiec można prać w pralce, co zapewnia odpowiednią higienę użytkowania Karmiuszki. 
Poduszka waży około 2 kg.  Sprawia to,  że nie zsuwa się z  brzegu kanapy i  jest  idealnym przyrządem do
codziennych ćwiczeń.
Kształt Karmiuszki sprawia, że jest pomocna w zapobieganiu powstawania nawałów mlecznych w pierwszych
miesiącach karmienia piersią.
Dopasowuje się do nacisku ciała i zostaje na swoim miejscu przez cały czas karmienia. Nawet jeśli trwa ono
goooodzinami jak to miało miejsce przy naszej Pierworodnej :D

Informacje techniczne:

Zamek błyskawiczny zewnętrznego pokrowca Kamriuszki jest zabezpieczony przed uszkodzeniem specjalnymi
uchwytami.
Uchwyty na szczycie poduszki zakrywają zamek błyskawiczny i służą podnoszeniu Karmiuszki.
Ze względu na wagę Poduszki, najlepiej podnosić ją oburącz, kucając i trzymając ją za uchwyty.

Pokrowiec:

100% bawełna z certyfikatem Oeko-Tex Standard 100

Skład laminatu: tworzywo EVA (kopolimer etylenu i octanu winylu) - nie zawiera formamidu.

Wnętrze:

poszycie - surowa bawełna 
wypełnienie - 100% łuska prosa

Jak prać:

Pokrowiec można prać w pralce, w 30 stopniach, obroty maksymalne: 600.
Suszyć rozłożoną na płaskiej powierzchni, strzepnąć energicznie przed rozłożeniem.
Wnętrza poduszki nie należy prać.

Poduszkę wyprodukowano w Polsce.

Karmiuszka jest idealnym prezentem na Baby shower czy dla świeżo upieczonej matki! 
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